COMUNE DI GALLUCCIO

PROVINCIA D 'CASERTA

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

n. 21 del 12. 02. 2009

OGGETTO: Rideterminazione dei diritti dj segreteria in materia urbanistico -
edilizia,

L’anno Duemilanove e questo giorno Dodici del mese di Febbraio alle ore 13,15 ;

nefla sala delle adunanze della Sede comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle
torme di legge.

Presiede I’adunanza il Sig Filippo DE GREGORIO nella sua qualita di Sindaco pro-tempore
¢ sono rispettivamente presenti ed assenti i Seguenti sigg.:

Presenti Assenti : ‘.
Sig. Filippe DE GREGORIO Sindaco Si l;
Dr. Pietro DELLE DONNE Assessore Si
ng. Gugiie]mo CALZETTA Assessore Si ﬁ
Sig. Giancarlo LOFFREDI Assessore Si %
vig. Pasquale DE LUCA Assessore Si '
Totale 5 =

E’ assente e giustificato 1’ Assessore (art. 17 Statuto vigente): ............ocoovvurvreeeeeneeriiiii.
Con I’assistenza del Segretario Comunale Avy. Carlo DELLA PERUTA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale , dichiara aperta la riunione ed
Wita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALFE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto: P
il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica:

il responsabile del Servizio F inanziario, per quanto concerne la responsabilita contabile,
hanno espresso parere FAVOREVOLE.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di*C.C. n. 32 del 19/02/2004 esecutiva ai sensi di legge,con la quale in
applicazione al D.L.233/92,venivano stabiliti i diritti di segreteria per determinati atti;

VISTA ladelibera n. 38 dell’ 11/03/2005;

VISTA la delibera . 39 del 03/05/2006;

RITENUTO opportuno rideterminare gli importi previsti dal precitato atto deliberativo in quanto

non pin attuali in considerazione dell’aumento di costi per la produzione di tali atti verificatosi negli® «,

ultimd quattro anni;

VISTO I’art.172 Jett.e),comma 1 del T.U. 267/2000;

DATO ATTO che le competenze in materia di tariffe spettano alla Giunta Comunale in virtd -

dell’art. succitato;

VISTO ii Regolamente per 'accertamento e la riscossione delle entrate tributarie,approvato con
delibera di C.C. n. 32 del 30/11/1999 e suce. di chiarimenti n. 38 del 23/12/1999;

Acquisiti 1 pareri di rito,con votazione unanime legalmente resa;

DELIBERA

La premessa forma parte integrante ¢ sostanziale del presente dlSpOSlthO

1. Di rideterminare i diritti di segreteria del Comune di Gralluccm come d1 se gulto specificato:
-Certificati di destinazione urbanistica: SRR
a)-certificati con singola destinazione,fino a 10 particelle € 35 OO e
b)-€ 6,00 in plu per singola destinazione urbanistica oltre la mmlma‘ S
c¢)-€ 10,00 in pin ogni pamcella richiesta oltre 10;

Autorizzazioni edilizie: € 100,00;
Certificazioni ed attestazioni richieste da privati € 20 00

Permessi a costruire:
a)-permessi esenti: € 200,00
b)-permessi onerosi,minimo € 200,00 '
+ 1,00% sull’importc eccedente €260,00 e fino ad € 1. 033 OO
+0,50% sull’importo eccedente € 1.035,00 & fino ad €5.170, OO
+0,30% sull’importo eccedente € 5.170, 00 e fino ad € 25 900-00
| f) + 0,20 sull’importo eccedente £125.500,00 .

A

e




[

Bandi di gara : ritiro bandi di gara ed attestazioni di presa visione : € 20,00;

Diritti di Segreteria: per Denuncia Inizio attivita,ai sensi della legge 662/96,art.2 comma
60,punto 19 e succ. mod. ed integrazioni: € 150,00 ad eccezione degli interventi di cui al
comma 3 dell’art. 22 del D.I.. 380/2001 T.A.,che sono soggetti a contributo di costruzione.
Rilascio copie atti del Comune : € 0,13 a facciata;

Rilascio copie atti con timbro di conformita all’originale: € 1,00 a documento + € 0,13
a facciata:

Di Rendere il presente atto immediatamente eseguibile,con separata ed unanime votazione;
Di trasmettere la presente deliberazione a tutti 1 servizi per gli adempimenti consequenziali;

D1 trasmettere copia del presente atto ai Sigg. Capigruppo Consiliari contestualmente
all’ Albo Pretorio,




Firmati all’ori‘lginale:

ILPRESIDENTE | - T IL SEGRETARIO COMUNALE

FJoﬁgFﬂmpoDEGREGORﬂQ%.[V *f F.to Avv. Carlo DELLA PERUTA

11 sottoscritto Messo Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
., - Che la presente deliberazione:
E’ stata affissa a questo Albo Pretorio a partire -
dall’art. 124, comina 1, Decreto Legislativo n. 267/2000 (N. .......... 5 ...REG PUB ) & vi rimarra per 15 giorni
consecutivi. "
- E’ stata trasmessa, con lettera n. ﬂ(

0- perche decorsi 10 giomi dalla data di inizio della pubbhcazwne Art 134 comma 3 D Lgs 267/2000);

\h\»} perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

IL. SEGRETARIO COMUNALE

K\ G““%?Q%%ﬁﬁ TA)

Copia conforme all’ originale, in carta libera, per uso amministrativo.

£
iy

Dal Municipio, B.. 5. iviu..e... reniad :
IL SEGRETARIO CO

ALE
(AW@%:) m P TA)

5




